

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bisztynok oraz jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynok”.

Pytania Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod RPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaze wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy wszystkie niezbędne dane i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie kolduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obecnie obowiązujących umów nie zostały przyjęte oferty promocyjne ani lojalizacyjne.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ „Umowa sprzedaży energii elektrycznej”, § 8 ust. 1 oraz rozdział 5 SIWZ „Termin wykonania zamówienia”

Wykonawca informuje, że od 01.01.2014r. zmienione zostały zasady dotyczące zmiany sprzedawcy, które zostały określone w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci dystrybucyjnej. Obecnie procedura zmiany sprzedawcy wygląda następująco:

W pierwszej kolejności Zamawiający musi zawrzeć umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z OSD. Po złożeniu stosownego oświadczenia o chęci zawarcia takiej umowy Operator Systemu Dystrybucyjnego ma 21 dni na przygotowanie i przesłanie umów do Zamawiającego. Dokonanie stosownego zgłoszenia na PWi przez Wykonawcę w celu rozpoczęcia procedury zmiany sprzedawcy może zostać dokonane gdy OSD będzie posiadało obustronnie podpisaną umowę dystrybucyjną. Wówczas zgłoszenie takie musi zostać dokonane na co najmniej 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej. W związku z powyższym rozdzielenie umów, które obecnie są umowami kompleksowymi wymaga ścisłego współdziałania Zamawiającego i Wykonawcy. Biorąc pod uwagę powyższe oraz termin składania ofert (04.06.2014r.) a także czas niezbędny na badanie ofert oraz ustawowy termin na ewentualne odwołania wykonawców informujemy, że realnym terminem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej jest 01.08.2014r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin rozpoczęcia dostaw jest możliwy od 01.07.2014r. Zgodnie z art. 4j ust. 6 ustawy Prawo Energetyczne „operator systemu przesyłowego oraz operator systemu dystrybucyjnego są obowiązani umożliwić odbiorcy paliw gazowych lub energii elektrycznej zmianę sprzedawcy, nie później niż w terminie 21 dni od dnia poinformowania właściwego operatora o zawarciu umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej z nowym sprzedawcą”. W związku z powyższym złożenie wniosków zmiany sprzedawcy musi nastąpić do 9 czerwca 2014r.

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia w następujący sposób:

„Zamówienie obejmuje sprzedaż energii w okresie od 01.07.2014 r. do 31.12.2015 r. z tym, że sprzedaż rozpocznie się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz po podpisaniu i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych”. Sposób ten nie wyklucza zawarcia umowy w terminie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw od dn. 01.07.2014r. (na podstawie art. 94 ust.2 ustawy Pzp), tj. nawet w dniu 05.06.2014r. (termin składania ofert upływa 04.06.2014r.), lecz również dopuszcza zawarcie umowy zgodnie z art. 94 ust.1 w/w ustawy uwzględniając zapis SIWZ zdanie: "z tym, że sprzedaż rozpocznie się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz po podpisaniu i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych".

W związku z powyższym Zamawiający pozostawia termin rozpoczęcia dostaw bez zmian.

Zapytanie nr 4:
Dotyczy załącznika nr 6 „Projekt Umowy”, § 6 ust. 6

Informujemy, że systemy billingowe wystawiając fakturę narzucają termin płatności od daty jej wystawienia. Ustalenie terminu płatności od daty doręczenia faktury powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości prawidłowego ustalenia takiego terminu. Proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Ponadto Wykonawca wnosi o zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności. Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tą reguluje także art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów umowy. W związku z powyższym zapisy § 6 ust. 6 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 5:
Dotyczy załącznika nr 6 „Projekt Umowy”, § 11 ust. 4

Czy Zamawiający przewiduje zmiany aktualnie obowiązujących grup taryfowych dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany aktualnie obowiązujących grup taryfowych.

BURMISTRZ

Jan Wójcik